
 
 

 
RUA PARÁ ESQUINA COM A RUA BRASÍLIA, Nº229  CENTRO  CEP: 78.875-000  GAÚCHA DO NORTE  

CNPJ: 01.614.539/0001-01  E-mail: prefgnt@yahoo.com.br  - Fone: 3582-1135 

DECRETO Nº. 1.352 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a homologação dos resultados 
finais do Concurso Público 001/2022 do 
Município de Gaúcha do Norte-MT  

 

VONEY RODRIGUES GOULART, Prefeito do Município De Gaúcha do 
Norte-MT, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal: 

CONSIDERANDO O INTEIRO TEOR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 
001/2022  E TODOS OS SEUS EDITAIS 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º - O Prefeito Municipal de Gaúcha do Norte- MT, no uso de suas 

atribuições legais, HOMOLOGA o resultado e classificação final para o cargo de auditor de 
controle interno resultante do Concurso Público 001/2022. 

 
Art. 2º - O resultado final foi divulgado no Diário Oficial de Contas na 

Edição de nº 2745, página 36 e seguintes. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrara em vigo na data de sua publicação. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Gaúcha do Norte  MT, em 01 de dezembro de 2022. 

Voney Rodrigues Goulart 
Prefeito Municipal 


